[image: image1.png]

万盛人社〔2022〕6号

重庆市万盛经开区人力资源和社会保障局

关于核发重庆讯百唯企业管理有限责任公司

人力资源服务许可证的通知
重庆讯百唯企业管理有限责任公司：
你公司《重庆市职业中介活动行政许可申请表》已收悉。根据市人力社保局《关于做好人力资源服务行政许可备案报告有关工作的通知》（渝人社发〔2019〕75号）、市人力社保局办公室《关于印发<重庆市人力社保部门深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力工作措施>的通知》（渝人社办〔2021〕174号）规定，你公司已承诺具备设立人力资源服务机构的法定条件，现决定向你公司发放人力资源服务许可证，许可证书编号：500040221001。

请按规定办理相关手续，严格遵守相关法律法规，认真开展人力资源服务工作。

许可业务范围为：

1.为劳动者介绍用人单位；

2.为用人单位推荐劳动者；

3.为用人单位和个人提供职业介绍信息服务；

4.开展高级人才寻访服务。

           重庆市万盛经开区人力社保局

                 2022年1月18日

（此件公开发布）

抄送：区市场监管局，区劳动保障监察大队。

  重庆市万盛经开区人力社保局办公室        2022年1月18日印发

PAGE
— 1 —